和経協令 3発第 62号

                           令和 3 年 10 月 21 日

支部会員各位

                           和歌山県経営者協会

                           新宮支部長 佐伯 一也

第２(１７２)回 新宮支部会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度 2回目の支部会では、コロナ禍を経て世界経済のトレンドがどのよう

に変化しているのか、経営者として見落としてはならない変化の兆候などをテーマに

ご講話いただきます。

時節柄何かとご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご出席いただきま

すようお願いいたします。

                        敬具

記

１．開催日時  令和３年１１月２４日（水）１２：００～１４：００

２．会  場  「新宮ユーアイホテル」 （TEL:0735-22-6611）

３．次  第 （１）昼食（ご準備しております）

（２）開会：支部長あいさつ

（３）講話：「2021-2022年 世界の経済環境とマーケット動向に

ついて」

講師：ＳＭＢＣ日興証券 和歌山支店 支店長 上田泰孝 氏

（４）意見交換、事務局連絡 他

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、ＦＡＸにて

１１月１５日（月）迄に新宮商工会議所あてお願いします。

         新宮商工会議所  ＦＡＸ:０７３５―２１―７７００

以 上

１．日 時  令和３年１１月２４日（水）１２：００～

２．会 場  「新宮ユーアイホテル」

・出席します

              （○印をお付け下さい）

・欠席します

貴 社 名

ご出席者

役  職  名 ご  氏  名

ご出席通知は新宮商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。

新宮商工会議所   FAX：０７３５－２１－７７００
            TEL：０７３５－２２－５１４４

          ＜申込み締切日 １１月１５日（月）＞

第２（１７２）回 新宮支部会

出欠通知

和歌山県経営者協会